



Pomóż ustrzec się przed wypadkami!

W miejscu pracy obowiązuje PoRD

Nadzór nad ruchem drogowym w pracy ma służba ochrony zakładu. W celu ochrony bezpiecznego ruchu drogowego służba ochrony zakładu może przeprowadzać kontrole.

Podczas pracy nie należy przekraczać dopuszczalnej prędkości jazdy.

Pojazdy szynowe terenów uprzemysłowionych mają pierwszeństwo. Uwaga na klaksony i inne sygnały dźwiękowe! Cicho nastawiać radio. Zachować odstęp od torów terenów fabrycznych przynajmniej **1,50 m**, na zakrętach **2,20 m**.

Korzystać tylko z bezpośredniej drogi do ładowni. Należy kierować się drogowskazami!

Wszelkie wypadki należy bezzwłocznie zgłosić u służby ochrony zakładu!



Zakaz palenia, także w pojazdach mechanicznych!

Kierowcy pojazdów nie mogą zabierać ze sobą do pracy nikogo poza drugim KIEROWCĄ.

Ze względów bezpieczeństwa przebywanie w koci pojazdu w czasie trwania pracy jest niedozwolone.

Obowiązuje zakaz przyrowadzania zwierząt na miejsce pracy.

Obowiązuje zakaz wykonywania zdjęć w miejscu pracy.

Obowiązuje zakaz spożywania alkoholu w miejscu pracy.

Jeśli zgodnie z oznakowaniem zalecane jest wyposażenie ochronne, tylko jego posiadanie upoważnia do wejścia do oznaczonego działu.



W miejscu pracy obowiązuje zakaz włączania i używania

radiostacji oraz telefonów komórkowych.



Dostęp do górnej części zbiornika jest zabroniony!

Dostęp do wierzchołka zbiornika przez drabinę z tyłu ciężarówki tylko ze składanymi poręczami (po jednej lub obu stronach) jest zabroniony. Dostęp jest dozwolony przez odpowiedni system schodów tylko wtedy, gdy na wózku jest używany sprzęt chroniący przed upadkiem z wysokości z linką i szelkami bezpieczeństwa.



Zasady zachowania się w przypadku alarmu!

W przypadku alarmu wszystkie dotknięte działy wzgl. cały zakład zostają zamknięte. Jeśli ktoś w momencie wybuchu alarmu znajduje się w takim dziale, zgodnie ze wskazówkami podawanymi przez głośnik kierując się pod wiatr, powinien bezzwłocznie go opuścić. Należy odwiedzić punkt zbiórki przy bramie wschodniej.

Służba ochrony zakładu24 08

Telefon alarmowy 1 12